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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 08:34:15 
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Uem: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA 
lescrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 500MG INJETÁVEL 
Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 0,92

Modelo: AMPOLA

Valor Total: 12.880,00
Item: 2 Unidade: AMPOLA 
Descrição: ADENOSINA 6MG AMPOLA 2ML 
Quantidade: 100 Valor Unit.:

Marca: HIPOLABOR 

12,00

Modelo: AMPOLA

Valor Total: 1.200,00
Item: 3 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS KABI 
Descrição: AMIODARONA 150MG SOL. INJETÁVEL 3ML 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,88

Modelo: AMPOLA

Valor Total: 1.152,00
Item: 4 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR 
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML 5ML INJETÁVEL 
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 4,63

Modelo: AMPOLA

Valor Total: 13.890,00
Item: 5 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE 
Descrição: ATROPINA SULFATO 0.25MG/ML INJETÁVEL 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,00

Modelo: AMPOLA

Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PHARMAPLUSLTDA 106 03.817.043/0001-52 79.720,00 30.322,00 Não
2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 072 19.794.018/0001-30 79.533,00 33.297,00 9,81 Não

> 3  LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 136 49.476.603/0001-53 79.720,00 33.300,00 0,01 Sim
^ 4  PONTES & NASCIMENTO 110 49.361.237/0001-97 79.720,00 33.979,00 2,04 Sim

5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 107 05.199.870/0001-55 79.720,00 35.084,00 3,25 Não
6 CMF DISTRIBUIDORA DE 009 13.414.166/0001-04 79.720,00 35.608,00 1,49 Não
7 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 129 46.297.103/0001-66 78.616,00 37.848,00 6,29 Sim
8 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 073 26.107.229/0001-13 79.720,00 38.900,00 2,78 Não
9 D&V COMERCIO DE MATERIAL 134 05.964.983/0001-08 79.720,00 44.014,00 13,15 Não

10 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 125 37.576.802/0001-54 79.720,00 46.500,00 5,65 Sim
11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 087 16.902.612/0001-00 79.720,00 79.720,00 71,44 Não
12 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 032 08.774.906/0001-75 79.720,00 79.720,00 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
CENTRAL DAS FRALDAS 128 26.436.406/0001-05 79.720,00 23.444,00 Não

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 08:34:15 
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: AMPOLA 
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML 
Quantidade: 74.000 Valor Unit.:

Marca: FARMACE 

0,32

Modelo:

Valor Total: 23.680,00
Item: 2 Unidade: AMPOLA 
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 250ML 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.:

Marca: FARMACE 

1,00

Modelo:

Valor Total: 2.000,00
Item: 3 Unidade: AMPOLA 
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.:

Marca: FARMACE 

4,37

Modelo:

Valor Total: 4.370,00

„  CLASSIFICAÇÃO
P Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 081 19.794.018/0001-30 61.080,00 30.050,00 NãO
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 011 49.476.603/0001-53 61.850,00 34.450,00 14,64 Sim
3 ST DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 033 48.100.652/0001-24 61.850,00 34.460,00 0,03 Sim
4 PHARMAPLUS LTDA 131 03.817.043/0001-52 34.470,00 34.470,00 0,03 Não
5 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 090 37.576.802/0001-54 61.850,00 44.549,00 29,24 Sim
6 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 018 46.297.103/0001-66 65.050,00 45.550,00 2,25 Sim
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 074 16.902.612/0001-00 61.850,00 61.850,00 35,78 Não
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL 029 05.964.983/0001-08 61.850,00 61.850,00 0,00 Não
9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 102 11.773.173/0001-69 61.850,00 61.850,00 0,00 Sim

10 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 146 26.107.229/0001-13 61.850,00 61.850,00 0,00 Não
11 PONTES & NASCIMENTO 094 49.361.237/0001-97 61.850,00 61.850,00 0,00 Sim
12 CENTRAL DAS FRALDAS 104 26.436.406/0001-05 61.850,00 61.850,00 0,00 Não
13 CMF DISTRIBUIDORA DE 107 13.414.166/0001-04 61.850,00 61.850,00 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS
P Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO ■ 30/01/2024 08:34:15 
LOTE 3

____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS Modelo:
Descrição: AMICACINA 500MG AMP. Cl 2ML
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,46 Valor Total: 2.730,00
Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: AMINOFILINA 240MG/ML INJETÁVEL AMPOLA
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 6,15 Valor Total: 11.070,00
Item: 3 Unidade: FRASCO/AMP. Marca: BLAU Modelo:
Descrição: AMPICILINA 1G F/A PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL F/A
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 6,15 Valor Total: 14.760,00
Item: 4 Unidade: FRASCO/AMP. Marca: BLAU Modelo:
Descrição: AMPICILINA 500MG F/A PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL F/A
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 3.000,00
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RUBRICA

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Docum ento O ferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 128 19.794.018/0001-30 55.815,00 31.560,00 Não
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 062 49.476.603/0001-53 55.892,00 31.900,00 1,08 Sim
3 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 140 37.576.802/0001-54 55.892,00 33.686,00 5,60 Sim
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 126 05.199.870/0001-55 55.892,00 40.800,00 21,12 Não
5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 060 46.297.103/0001-66 55.549,00 43.746,00 7,22 Sim
6 D&V COMERCIO DE MATERIAL 004 05.964.983/0001-08 55.892,00 44.001,00 0,58 Não
7 CENTRAL DAS FRALDAS 046 26.436.406/0001-05 55.892,00 55.892,00 27,02 Não
8 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 065 26.107.229/0001-13 55.892,00 55.892,00 0,00 Não
9 CMF DISTRIBUIDORA DE 127 13.414.166/0001-04 55.892,00 55.892,00 0,00 Não

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 058 16.902.612/0001-00 55.892,00 55.892,00 0,00 Não
^11 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 033 08.774.906/0001-75 55.892,00 55.892,00 0,00 Não
* 2  PONTES & NASCIMENTO 132 49.361.237/0001-97 55.892,00 55.892,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Docum ento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Docum ento O ferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 08:34:16 
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRASCO/AMP. Marca: TEUTO I 
Descrição: BENZILPENICILINA G. BENZATINA 600.000UI PÔ P / SUSPENSÃO INJETÁVEL 
Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 7,10

Modelo:

Valor Total: 18.460,00
Item: 2 Unidade: FRASCO/AMP. Marca: BLAU Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA G. PROCAÍNA+G. POTÁSSICA 300.000UI+100.000UI PÓ P/SUSPENSÃO INJETÁVEL
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 7.200,00
Item: 3 Unidade: FRASCO/AMP. Marca: TEUTO Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA G.BENZATINA 1.200.000UI PÓ PI SUSPENSÃO INJETÁVEL
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,31 Valor Total: 31.550,00
.tem: 4 Unidade: FRASCO/AMP. Marca: BLAU Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI PÓ P/SUSPENSÃO INJETÁVEL
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,29 Valor Total: 4.290,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Docum ento O ferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 014 49.476.603/0001-53 125.942,00 61.500,00 Sim
2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 127 19.794.018/0001-30 125.840,00 62.500,00 1,63 Não
3 PHARMAPLUSLTDA 085 03.817.043/0001-52 125.942,00 74.176,00 18,68 Não
4 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 100 37.576.802/0001-54 125.942,00 81.575,98 9,98 Sim
5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 011 46.297.103/0001-66 124.124,00 81.576,00 0,00 Sim
6 D&V COMERCIO DE MATERIAL 050 05.964.983/0001-08 125.942,00 95.806,00 17,44 Não
7 ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE 134 28.911.309/0001-52 110.360,00 110.360,00 15,19 Não
8 PONTES & NASCIMENTO 076 49.361.237/0001-97 125.942,00 125.942,00 14,12 Sim
9 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 079 26.107.229/0001-13 125.942,00 125.942,00 0,00 Não

10 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 114 08.774.906/0001-75 125.942,00 125.942,00 0,00 Não
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11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 029 16.902.612/0001-00 125.942,00 125.942,00 0,00 Não
12 CMF DISTRIBUIDORA DE 021 13.414.166/0001-04 125.942,00 125.942,00 0,00 Não
13 CENTRAL DAS FRALDAS 145 26.436.406/0001-05 125.942,00 125.942,00 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 5 ■ HOMOLOGADO - 30/01/2024 08:34:16
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA Modelo: AMPOLA

^escrição: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% INJETÁVEL
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,74 Valor Total: 148,00
Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: WASSER FARMA Modelo: AMPOLA
Descrição: BROMOPRIDA 10MG 2ML INJETÁVEL
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 1,38 Valor Total: 20.700,00
Item: 3 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA Modelo: AMPOLA
Descrição: BUPIVACAÍNA 0,5% + GLICOSE 8% 4ML (LIDOCAÍNA HIPERBÁRICA)
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 PHARMAPLUS LTDA 038 03.817.043/0001-52 68.634,00 21.898,00 Não
2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 086 19.794.018/0001-30 68.479,00 33.450,00 52,75 Não
3 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 146 49.476.603/0001-53 68.634,00 33.500,00 0,15 Sim
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 110 46.297.103/0001-66 67.805,00 50.499,98 50,75 Sim
5 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 119 37.576.802/0001-54 68.634,00 55.499,98 9,90 Sim
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 025 16.902.612/0001-00 68.634,00 68.634,00 23,66 Não
7 D&V COMERCIO DE MATERIAL 129 05.964.983/0001-08 68.634,00 68.634,00 0,00 Não
8 CMF DISTRIBUIDORA DE 094 13.414.166/0001-04 68.634,00 68.634,00 0,00 Não

f  9 PONTES & NASCIMENTO 052 49.361.237/0001-97 68.634,00 68.634,00 0,00 Sim
10 CENTRAL DAS FRALDAS 136 26.436.406/0001-05 68.634,00 68.634,00 0,00 Não
11 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 085 26.107.229/0001-13 68.634,00 68.634,00 0,00 Não
12 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 133 08.774.906/0001-75 68.634,00 68.634,00 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO ■ 30/01/2024 08:34:16
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FRASCO/AMP. Marca: BLAU Modelo:
Descrição: CEFALOTINA 1G PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 4,55 Valor Total: 13.650,00
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Item: 2 Unidade: FRASCO/AMP. Marca: FRESENIUS Modelo:
Descrição: CEFAZOLINA 1 G
Quantidade: 500_______________ Valor Unit.: 4,00__________  Valor Total: 2.000,00
Item: 3 Unidade: FRASCO/AMP. Marca: ABL 
Descrição: CEFEPIMA 1G PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL 
Quantidade: 1.200 Valor Unlt.: 4,80

Modelo:

Valor Total: 5.760,00
Item; 4 Unidade: FRASCO/AMP. Marca: FRESENIUS 
Descrição: CEFTRIAXONA 1G PÓ PI SUSPENSÃO INJETÁVEL 
Quantidade: 11.400 Valor Unit.: 4,35

Modelo:

Valor Total: 491.590,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 073 49.476.603/0001-53 169.629,00 71.000,00 Sim
2 PHARMAPLUSLTDA 124 03.817.043/0001-52 169.629,00 72.763,00 2,48 Não

> 3 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 120 37.576.802/0001-54 169.629,00 75.844,00 4,23 Sim
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 131 46.297.103/0001-66 167.204,00 89.938,00 18,58 Sim
5 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 030 19.794.018/0001-30 169.468,00 92.500,00 2,85 Não
6 CENTRAL DAS FRALDAS 145 26.436.406/0001-05 169.515,00 169.515,00 83,26 Não
7 CMF DISTRIBUIDORA DE 149 13.414.166/0001-04 169.629,00 169.629,00 0,07 Não
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL 089 05.964.983/0001-08 169.629,00 169.629,00 0,00 Não
9 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 005 08.774.906/0001-75 169.629,00 169.629,00 0,00 Não

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 085 16.902.612/0001-00 169.629,00 169.629,00 0,00 Não
11 ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE 088 28.911.309/0001-52 169.629,00 169.629,00 0,00 Não
12 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 128 26.107.229/0001-13 169.629,00 169.629,00 0,00 Não
13 PONTES & NASCIMENTO 115 49.361.237/0001-97 169.629,00 169.629,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Item: 1

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 08:34:16 
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo: AMPOLA

Descrição: CETOPROFENO 100MG INJETÁVEL IM
Quantidade: 11.000 Valor Unlt.: 1,63 Valor Total: 17.930,00
Item: 2 Unidade: FRASCO/AMP. Marca: CRISTALIA Modelo: FRASCO/AMP.
Descrição: CETOPROFENO 100MG INJETÁVEL IV
Quantidade: 8.000_____________ Valor Unit.: 4,00_____________________________________________ Valor Total: 32.000,00
Item: 3 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA Modelo: AMPOLA
Descrição: CIMETIDINA 300MG INJETÁVEL
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,34 Valor Total: 6.700,00
Item; 4 Unidade: AMPOLA Marca: FRESENIUS KABI Modelo: AMPOLA
Descrição: CIPROFLOXACINA 200MG INJETÁVEL
Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 22.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PHARMAPLUSLTDA 011 03.817.043/0001-52 182.614,00 78.630,00 Não
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2 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 149 46.297.103/0001-66 180.038,00 100.956,00 28,39 Sim
3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 057 19.794.018/0001-30 182.352,00 105.000,00 4,01 Não
4 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 093 37.576.802/0001-54 182.614,00 105.078,00 0,07 Sim
5 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 005 49.476.603/0001-53 182.614,00 106.000,00 0,88 Sim
6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 084 05.199.870/0001-55 182.614,00 180.035,00 69,84 Não
7 CENTRAL DAS FRALDAS 055 26.436.406/0001-05 182.614,00 182.614,00 1,43 Não
8 PONTES & NASCIMENTO 009 49.361.237/0001-97 182.614,00 182.614,00 0,00 Sim
9 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 006 26.107.229/0001-13 182.614,00 182.614,00 0,00 Não

10 D&V COMERCIO DE MATERIAL 069 05.964.983/0001-08 182.614,00 182.614,00 0,00 Não
11 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 023 08.774.906/0001-75 182.614,00 182.614,00 0,00 Não
12 CMF DISTRIBUIDORA DE 099 13.414.166/0001-04 182.614,00 182.614,00 0,00 Não
13 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 008 16.902.612/0001-00 182.614,00 182.614,00 0,00 Não

*  DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 08:34:16 
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR
Descrição: CLINDAMICINA, FOSFATO 300MG/2ML INJETÁVEL
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 3,00
Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR
Descrição: CLINDAMICINA, FOSFATO 600MG/2ML INJETÁVEL
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 4,57
Item: 3 Unidade: FRASCO/AMP. Marca: BLAU
Descrição: CLORANFENICOL 1G PÓ PI SUSPENSÃO INJETÁVEL F/A
Quantidade: 600 Valor Unit.: 5,51
Item: 4 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% INJETÁVEL 10ML
lluantidade: 1.600 Valor Unit.: 1,01
Item: 5 Unidade: AMPOLA Marca: SAMTEC
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 20% INJETÁVEL 10ML
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 1,00

Modelo: HIPOLABOR

Valor Total: 12.000,00 
Modelo: HIPOLABOR

_____________Valor Total: 18.280,00
Modelo: BLAU

Valor Total: 3.306,00 
Modelo: SAMTEC

Valor Total: 1.616,00 
Modelo: SAMTEC

Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CMF DISTRIBUIDORA DE 140 13.414.166/0001-04 64.104,00 36.802,00 Não
2 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 058 46.297.103/0001-66 63.814,00 40.190,00 9,21 Sim
3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 076 19.794.018/0001-30 63.986,00 41.900,00 4,25 Não
4 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 111 49.476.603/0001-53 64.104,00 42.000,00 0,24 Sim
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL 052 05.964.983/0001-08 64.104,00 48.268,00 14,92 Não
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 071 16.902.612/0001-00 64.104,00 53.000,00 9,80 Não
7 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 065 37.576.802/0001-54 64.104,00 61.640,00 16,30 Sim
8 CENTRAL DAS FRALDAS 128 26.436.406/0001-05 64.104,00 64.104,00 4,00 Não
9 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 126 26.107.229/0001-13 64.104,00 64.104,00 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 08:34:16 
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item; 1 Unidade: AMPOLA Marca: MERCK Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE TIAMINA 100MG, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 100MG +CIANOCOBALAMINA 5000MCG SOL. 
INJETÁVEL
Quantidade: 400 Valor Unit.: 3,27 Valor Total: 1.308,00
Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo:
Descrição: DESLANOSÍDEO 0.2MG/ML 2ML

Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,22 Valor Total: 1.332,00
.tem: 3 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML
Quantidade: 18.000 Valor Unit.: 0,52 Valor Total: 9.360,00
Item: 4 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML 2ML
Quantidade: 16.000 Valor Unit.: 1,97 Valor Total: 31.520,00
Item: 5 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/ML 3ML
Quantidade: 18.000 Valor Unit.: 0,91 Valor Total: 16.380,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 093 19.794.018/0001-30 184.992,00 59.900,00 Não
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 012 49.476.603/0001-53 185.522,00 60.000,00 0,17 Sim
3 PONTES & NASCIMENTO 144 49.361.237/0001-97 185.522,00 71.985,00 19,98 Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE 043 13.414.166/0001-04 186.722,00 74.124,00 2,97 Não
5 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 068 46.297.103/0001-66 184.364,00 81.164,00 9,50 Sim
6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 088 05.199.870/0001-55 185.522,00 95.100,00 17,17 Não

^  7 D&V COMERCIO DE MATERIAL 103 05.964.983/0001-08 185.522,00 100.880,00 6,08 Não
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 018 16.902.612/0001-00 185.522,00 105.436,00 4,52 Não
9 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 123 37.576.802/0001-54 185.522,00 112.186,00 6,40 Sim

10 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 083 26.107.229/0001-13 185.522,00 185.522,00 65,37 Não
11 CENTRAL DAS FRALDAS 053 26.436.406/0001-05 185.522,00 185.522,00 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO ■ 30/01/2024 08:34:16 
LOTE 10

____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo:
Descrição: DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML
Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 1,12 Valor Total: 26.880,00
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Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR
Descrição: DOBUTAMINA CLORIDRATO 250MG/ML INJETÁVEL 
Quantidade: 200

Modelo:

Item: 3 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR 
Descrição: DOPAMINA CLORIDRATO 5MG/ML INJETÁVEL 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,05

Modelo:

Valor Total: 810,00
Item: 4 Unidade: SERINGA Marca: BLAU 
Descrição: ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0.4ML 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 23,78

Modelo:

Valor Total: 47.560,00
Item: 5 Unidade: SERINGA Marca: BLAU 
Descrição: ENOXAPARINA SÓDICA 60MG/0.6ML 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 12,10

Modelo:

Valor Total: 12.100,00
Item: 6 Unidade: AMPOLA 
Descrição: EPINEFRINA 1MG/ML ADRENALINA 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.:

Marca: HIPOLABOR 
i INJETÁVEL
1,55

Modelo:

Valor Total: 1.550,00
lem: 7 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUÍMICA 
Descrição: ERGOMETRINA MALEATO 0.2MG/ML 1ML 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,52

Modelo:

Valor Total: 1.520,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 005 49.476.603/0001-53 202.778,00 91.872,00 Sim
2 CMF DISTRIBUIDORA DE 137 13.414.166/0001-04 202.778,00 91.874,00 0,00 Não
3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 011 19.794.018/0001-30 202.484,00 93.500,00 1,77 Não
4 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 038 37.576.802/0001-54 202.778,00 94.190,00 0,74 Sim
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 139 05.199.870/0001-55 202.778,00 94.556,00 0,39 Não
6 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 069 46.297.103/0001-66 200.188,00 100.306,00 6,08 Sim
7 D&V COMERCIO DE MATERIAL 087 05.964.983/0001-08 202.778,00 122.126,00 21,75 Não
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 147 16.902.612/0001-00 202.778,00 170.000,00 39,20 Não
9 HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 128 08.774.906/0001-75 202.778,00 202.778,00 19,28 Não

10 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 031 26.107.229/0001-13 202.778,00 202.778,00 0,00 Não
11 CENTRAL DAS FRALDAS 100 26.436.406/0001-05 202.778,00 202.778,00 0,00 Não

| ____________________________________ _ DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO ■ 20/02/2024 15:14:50 
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LlNGUA C/100UND
Quantidade: 620 Valor Unit.: 5,52 Valor Total: 3.422,40
Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: SEGMED Modelo:
Descrição: COLETOR DE URINA TIPO SACO C/ CORDÃO C/100 UNID
Quantidade: 300 Valor Unit.: 37,60 Valor Total: 11.280,00
Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo:
Descrição: GARROTE DESCARTÁVEL PARA FLEBOTOMIA EM TIRAS COM COMPRIMENTO DE 36 CM CX C/25 TIRAS 
Quantidade: 34 Valor Unit.: 28,40 Valor Total: 965,60
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Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: POLARFIX Modelo:
Descrição: WRAPS PI ESTERILIZAÇÃO EM SMS 40gr 50x50cm C/50 unidades
Quantidade: 520 Valor Unit.: 26,60 Valor Total: 13.832,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 121 19.794.018/0001-30 50.799,78 29.500,00 Não
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 053 49.476.603/0001-53 50.814,52 30.000,00 1,69 Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 001 09.485.574/0001-71 52.604,26 31.508,66 5,03 Não
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 082 16.902.612/0001-00 50.814,52 36.131,16 14,67 Não
5 CMF DISTRIBUIDORA DE 080 13.414.166/0001-04 50.814,52 36.239,06 0,30 Não
6 X MEDICAL & CLEAN LTDA 084 13.737.194/0001-54 50.814,52 38.149,30 5,27 Não
7 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 129 46.297.103/0001-66 54.670,62 39.588,42 3,77 Sim

A  8 M K P LADISLAU 011 37.416.741/0001-68 50.312,00 42.200,00 6,60 Sim
™  9 L & L COMERCIO DE PRODUTOS 137 29.049.183/0001-11 50.663,80 50.663,80 20,06 Sim

10 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 018 26.107.229/0001-13 50.814,52 50.814,52 0,30 Não
11 D&V COMERCIO DE MATERIAL 008 05.964.983/0001-08 50.814,52 50.814,52 0,00 Não
12 CENTRAL DAS FRALDAS 069 26.436.406/0001-05 50.814,52 50.814,52 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME
DMEDI DISTRIBUIDORA DE 016 37.576.802/0001-54 50.814,52 23.594,96 Sim
PONTES & NASCIMENTO 049 49.361.237/0001-97 50.814,52 23.854,96 1,1019 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 15:14:50 
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ON CALL PLUS Modelo:
Descrição: FITA PI GLICEMIA COMPATÍVEL COM O APARELHO ON CALL PLUS II CX Cl 50 TIRASm uantidade: 2.000
tem: 2 Unidade: CAIXA

Valor Unit.: 27,92
Marca: ROCHE Modelo:

Valor Total: 55.840,00

Descrição: FITA PI GLICEMIA COMPATÍVEL COM O APARELHO ACCU-CHEK CX Cl 50 TIRAS
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 45,80 Valor Total: 82.440,00
Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: TKL Modelo:
Descrição: LANCETA DESCARTÁVEL AGULHA 0,36MM E PROFUNDIDADES DE PENETRAÇÃO DE 1.5MM PRESENÇA DE 
TRAVA DE SEGURANÇA.CX C/200 UNIDADES.
Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 35.000,00

________________________________________ CLASSIFICAÇÃO_________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 067 19.794.018/0001-30 377,334,00_______173,280,00_______________Não
2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA________ 090 49.476.603/0001-53 377,386,00_______ 175,000,00_____ 0,99 Sim
3 M K P LADISLAU_______________________041 37,416.741/0001-68 377.386,00_______ 210.000,00_____ 20,00 Sim
4 CMF DISTRIBUIDORA DE_______________ 095 13.414.166/0001-04 377.386,00_______ 226.824,00_____ 8,01 Não
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL__________ 055 05.964.983/0001-08 377.386,00_______ 236.252,00_____ 4,16 Não
6 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE__________ 020 46,297.103/0001-66 371,842,00_______ 247,768,00_____ 4,87 Sim
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 064 09.485.574/0001-71 377.386,00 298.500,00 20,48 Não
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8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 133 16.902.612/0001-00 377.386,00 299.000,00 0,17 Não
9 X MEDICAL & CLEAN LTDA 046 13.737.194/0001-54 377.386,00 366.520,00 22,58 Não

10 L & L COMERCIO DE PRODUTOS 149 29.049.183/0001-11 374.900,00 374.900,00 2,29 Sim
11 CENTRAL DAS FRALDAS 016 26.436.406/0001-05 377.386,00 377.386,00 0,66 Não
12 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 004 26.107.229/0001-13 377.386,00 377.386,00 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
DMEDI DISTRIBUIDORA DE 011 37.576.802/0001-54 377.386,00 160.728,00 Sim
PONTES & NASCIMENTO 019 49.361.237/0001-97 377.386,00 163.346,00 1,6288 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 08:34:17 
LOTE 13

____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: KIT Marca: KOLPLAST Modelo:
Descrição: KIT PREVENÇÃO TAMANHO GRANDE
Quantidade: 4.040 Valor Unit.: 4,24 Valor Total: 17.129,60
Item: 2 Unidade: KIT Marca: KOLPLAST Modelo:
Descrição: KIT PREVENÇÃO TAMANHO MÉDIO
Quantidade: 14.060 Valor Unit.: 3,23 Valor Total: 45.413,80
Item: 3 Unidade: KIT Marca: KOLPLAST Modelo:
Descrição: KIT PREVENÇÃO TAMANHO PEQUENO
Quantidade: 14.100 Valor Unit.: 3,23 Valor Total: 45.543,00
Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: KOLPLAST Modelo:
Descrição: LÂMINA PONTA FOSCA CAIXA C/50 UNIDADE
Quantidade: 114 Valor Unit.: 7,57 Valor Total: 862,98

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 015 19.794.018/0001-30 156.824,04 108.949,38 Não
J jfc  2 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 054 49.476.603/0001-53 157.147,18 109.000,00 0,05 Sim
^  3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 012 13.737.194/0001-54 157.147,18 113.955,26 4,55 Não

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 017 16.902.612/0001-00 157.147,18 118.000,00 3,55 Não
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL 120 05.964.983/0001-08 157.147,18 131.737,52 11,64 Não
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 061 09.485.574/0001-71 157.241,80 138.500,00 5,13 Não
7 M K P LADISLAU 092 37.416.741/0001-68 157.147,18 139.000,00 0,36 Sim
8 CMF DISTRIBUIDORA DE 043 13.414.166/0001-04 157.147,18 141.251,90 1,62 Não
9 L & L COMERCIO DE PRODUTOS 095 29.049.183/0001-11 151.573,00 151.573,00 7,31 Sim

10 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 027 46.297.103/0001-66 156.808,04 154.277,28 1,78 Sim
11 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 104 11.773.173/0001-69 157.147,18 157.147,18 1,86 Sim
12 CENTRAL DAS FRALDAS 125 26.436.406/0001-05 157.147,18 157.147,18 0,00 Não
13 LIZ HOSPITALAR COMERCIO 139 26.107.229/0001-13 157.147,18 157.147,18 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
DMEDI DISTRIBUIDORA DE 058 37.576.802/0001-54 157.147,18 43.279,38 Sim

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 14 ■ HOMOLOGADO -30/01/2024 08:34:17 
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX 
Descrição: LÂMINA PI BISTURI DESCARTÁVEL N° 10 COM 100 UNID 
Quantidade: 58 Valor Unit.: 22,52

Modelo:

Valor Total: 1.306,16
Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX 
Descrição: LÂMINA PI BISTURI DESCARTÁVEL N° 12 COM 100 UNID 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,49

Modelo:

Valor Total: 1.124,50
Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX 
Descrição: LÂMINA PI BISTURI DESCARTÁVEL N° 15 COM 100 UNID 

.Quantidade: 60 Valor Unit.: 22,49

Modelo:

Valor Total: 1.349,40
Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX 
Descrição: LÂMINA PI BISTURI DESCARTÁVEL N° 20 COM 100 UNID 
Quantidade: 66 Valor Unit.: 22,49

Modelo:

Valor Total: 1.484,34
Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX 
Descrição: LÂMINA PI BISTURI DESCARTÁVEL N° 21 COM 100 UNID 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 22,49

Modelo:

Valor Total: 1.799,20
Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX 
Descrição: LAMINA PI BISTURI DESCARTÁVEL N°.23 COM 100 UNID 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 22,49

Modelo:

Valor Total: 1.799,20
Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX 
Descrição: LAMINA PI BISTURI DESCARTÁVEL N° 24 COM 100 UNID 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 22,49

Modelo:

Valor Total: 1.799,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LIMO MED DISTRIBUIDORA LTDA 028 49.476.603/0001-53 16.295,26 10.662,00 Sim
2 PHARMAPLUSLTDA 111 03.817.043/0001-52 16.145,26 10.665,00 0,03 Não
3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 070 19.794.018/0001-30 16.290,52 10.785,00 1,13 Não
4 PONTES & NASCIMENTO 013 49.361.237/0001-97 16.295,26 10.845,00 0,56 Sim

|  5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE 090 05.199.870/0001-55 16.295,26 11.968,50 10,36 Não
6 CMF DISTRIBUIDORA DE 021 13.414.166/0001-04 16.295,26 12.878,58 7,60 Não
7 DMEDI DISTRIBUIDORA DE 133 37.576.802/0001-54 16.295,26 13.106,60 1,77 Sim
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL 014 05.964.983/0001-08 16.295,26 13.338,98 1,77 Não
9 X MEDICAL & CLEAN LTDA 146 13.737.194/0001-54 16.295,26 13.935,60 4,47 Não

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 124 09.485.574/0001-71 16.346,88 13.940,34 0,03 Não
11 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE 110 46.297.103/0001-66 16.437,02 14.068,32 0,92 Sim
12 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 060 16.902.612/0001-00 16.295,26 15.300,00 8,76 Não
13 L & L COMERCIO DE PRODUTOS 042 29.049.183/0001-11 16.211,00 16.211,00 5,95 Sim
14 M K P LADISLAU 033 37.416.741/0001-68 16.295,26 16.295,26 0,52 Sim
15 UZ HOSPITALAR COMERCIO 135 26.107.229/0001-13 16.295,26 16.295,26 0,00 Não
16 CENTRAL DAS FRALDAS 097 26.436.406/0001-05 16.295,26 16.295,26 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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